Modifi cations réservées
© Copyright 2012
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
TI-P133-87
ST Indice 1
09.12
Robinet à tournant sphérique TSA40Hi ISO

Information de sécurité, installation et entretien
Pour plus de détails, se référer à la notice de montage et d'entretien fournie avec l'appareil.
Comment commander
Spécifi er : la matière du corps
2 = Acier carbone zingué
3 = Acier inox
Exemple : 1 - Robinet à tournant sphérique TSA40Hi2 ISO Spirax Sarco DN50, avec raccordements à brides ASME 150.
Options
- Sphère avec orifi ce de décompression.
- Rallonge d'arbre de 50 mm (2") pour les DN25 au DN50, et 100 mm (4") pour les DN65 au DN150 afi n de permettre un calorifugeage complet.
- Poignée verrouillable.
- Rallonge d'arbre de 100 mm avec poignée verrouillable.
DN25 au DN50 DN65 au DN150
Dimensions / Poids (approximatifs) en mm et kg
A brides ASME 150  A brides ASME 300
DN A B C D E F Poids DN A B C D E F Poids
DN25 127 62 162 108 101 19 2,9 DN25 165 62 162 124 101 19 4,5
DN32 140 65 182 118 106 25 3,8 DN32 178 65 182 134 106 25 5,7
DN40 165 70 186 127 118 30 5,4 DN40 190 70 186 156 118 30 8,2
DN50 178 75 186 152 123 37 7,9 DN50 216 75 186 165 123 37 10,3
DN65 190 79 278 178 144 50 12,0 DN65 241 79 278 190 144 50 16,0
DN80 203 91 417 191 157 57 15,8 DN80 283 91 417 210 157 57 22,3
DN100 229 98 517 229 172 75 24,8 DN100 305 98 517 254 172 75 36,1
DN150 267 130 700 279 205 100 43,8 DN150 403 130 700 318 205 100 66,6
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
TI-P133-87
ST Indice 1  09.12
Pièces de rechange - DN25 au DN50
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en trait plein. Les pièces en trait interrompu ne sont pas disponibles comme pièces
de rechange.
Pièces de rechange disponibles
Sièges, joint d'insert, joints toriques de siège et étanchéités d'arbre 5, 6, 7, 8, 9, 10
En cas de commande
Toujours utiliser les descriptions données ci-dessus dans la colonne "Pièces de rechange disponibles" et spécifi er le modèle et le DN du robinet.
Exemple: 1 - Jeu de sièges, joint d'insert, joints toriques de siège et étanchéités d'arbre pour robinet à tournant sphérique TSA40Hi2 ISO
Spirax Sarco en DN50 avec raccordements à brides ASME 150.
DN25 au DN50
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78193 TRAPPES Cedex
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
TI-P133-87
ST Indice 1  09.12
DN65 au DN150
Pièces de rechange - DN65 au DN150
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en trait plein. Les pièces en trait interrompu ne sont pas disponibles comme pièces